
COMMANDER DES DÉLICES EN 
TOUTE SIMPLICITÉ
Que ce soit pour un anniversaire, le réveillon de Noël ou une garden-party: pour votre 
prochaine fête, commandez des spécialités fraîches, faites maison dans notre supermarché, 
confortablement depuis chez vous.

VOICI COMMENT PROCÉDER

1.	� Cochez dans le formulaire de commande les délices que vous souhaitez commander.
2.	� Envoyez le formulaire à l’adresse e-mail du supermarché Manor où vous souhaitez  

retirer votre commande (voir liste ci-dessous) ou déposez-le dans le grand magasin  
Manor de votre choix.

3.	� Vous recevrez une réponse de notre part sous 24 heures les jours ouvrables.
4.	� Vous récupérez votre commande à l’heure convenue dans le supermarché Manor choisi  

et payez à la caisse.

VEUILLEZ TENIR COMPTE DES DÉLAIS DE COMMANDE

Viande, poisson et produits de boulangerie	 Passer commande au moins 3 jours à l’avance
Toutes les autres spécialités	  Passer commande au moins 2 jours à l’avance

À l’approche des fêtes, il y a toujours un peu plus d’activité chez nous. Avant Noël, Pâques 
ou le Nouvel An, veuillez passer commande suffisamment tôt afin de pouvoir célébrer les 
fêtes en toute sérénité.

Vous avez des questions, vous avez besoin d’aide ou vous souhaitez passer une commande 
express? Notre Service Clients se fera un plaisir de vous aider au 0848 802 805 ou via  
info@manor.ch

Nous nous réjouissons de préparer, pour vous et vos convives, toutes sortes de  
spécialités délicieuses. 
Votre équipe Manor Food

Veuillez contacter votre supermarché pour une offre sur mesure. 
L’offre Traiteur n’est disponible que dans les supermarchés susmentionnés. 
Prix en CHF. Sous réserve de modification de prix et d’erreurs d’impression et typographiques. 

Ascona: food.ascona@manor.ch
Baden: food.baden@manor.ch
Basel: food.basel@manor.ch
Biel: food.biel@manor.ch
Chavannes: food.chavannes@manor.ch
Chur: food.chur@manor.ch
Freiburg: food.freiburg@manor.ch
Genève: food.geneve@manor.ch
Lausanne: food.lausanne@manor.ch

Lugano: food.lugano@manor.ch
Marin: food.marin@manor.ch
Monthey: food.monthey@manor.ch
Morges: food.morges@manor.ch
Nyon: food.nyon@manor.ch
Rapperswil: food.rapperswil@manor.ch
Sargans: food.sargans@manor.ch
Sierre: food.sierre@manor.ch
Sion: food.sion@manor.ch

St. Gallen: food.stgallen@manor.ch
Vesenaz: food.vesenaz@manor.ch
Vevey: food.vevey@manor.ch
Vezia: food.vezia@manor.ch
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